






# Månedspan for april 2024

## ÅNEDSPAN

Mandag 1	Tirsdag 2	Onsdag 3	Torsdag 4	Fredag 5 <span style="float: right;">uke 14</span>
2 påskedag	Tarkus kommer til samlingsstund	Tarkus velger hva vi skal gjøre (Balansere, hoppe med samla bein, hinke, krype osv	Ha med dag Ulike aktiviteter Hvilestund	Lavvo med mulighet for grilling
Mandag 8	Tirsdag 9	Onsdag 10	Torsdag 11	Fredag 12 <span style="float: right;">uke 15</span>
Skolegruppa Aker i hoppbakken Tarkus velger hva vi skal gjøre (Balansere, hoppe med samla bein, hinke, krype osv Skolegruppe	Vilma sin dag Velger aktivitet Personalmøte m/HMS Styremøte kl 18 Tema :Dugnad	Erling sin dag Velger aktivitet 	Ha med dag Ulike aktiviteter Hvilestund	Lavvo med mulighet for grilling Digital Skolegruppe
Mandag 15	Tirsdag 16	Onsdag 17	Torsdag 18	Fredag 19 <span style="float: right;">uke 16</span>
Vi ser etter vårtegn  Skolegruppe	Tobias sin dag Velger aktivitet  Vårtegn 	Lotta sin dag Velger aktivitet   Åse didaktisk plan	Ha med dag Ulike aktiviteter  aktiviteter Hvilestund	Lavvodag  Vi styrker grovmotorikken Hopper over Stubber/ steiner Skolegruppe
Mandag 22	Tirsdag 23	Onsdag 24	Torsdag 25	Fredag 26 <span style="float: right;">uke 17</span>
Tarkus velger hva vi skal gjøre (Balansere, hoppe med samla bein,	Chrisander sin dag Velger aktivitet	Emil sin dag Velger aktivitet	Ha med dag ulike aktiviteter Hvilestund	Tarkus velger hva vi skal gjøre (Balansere, hoppe med samla bein, hinke,

hinke, krype osv Skolegruppe				krype osv Digital Skolegruppe
Mandag 29 Tarkus velger hva vi skal gjøre (Balansere, hoppe med samla bein, hinke, krype osv Skolegruppe	Tirsdag 30 Tarkus velger hva vi skal gjøre (Balansere, hoppe med samla bein, hinke, krype osv			

# Info. april

Skolegruppe fortsetter som vanlig på mandag og fredager

Skolegruppa har et eget opplegg ift skolestart.

Det blir satt datoer til skolebesøk for barna

Vi følger et årshjul ift de ulike ting som skal skje før skolestart.

Overgangssamtalene med Hege etter avtale

**HA MED DAG:**

Greit at alle tingene får plass i en pose. Husk at det er 1 ting som gjelder - ikke mange deler!

Som utgangspunkt vil vi bruke lavvon på fredager fremover.

Det vil være mulighet for grilling ( frem til 15 april) som vi tenner opp i bålpanna.

Hver enkelt tar med seg noe de måtte ønske å legge på bålet til måltidet.

Dette blir hovedsakelig for de største, men de minste blir med om det lar seg gjøre ift den enkeltes behov☺

Tarkus vil dra i gang ulike aktiviteter - han tenker at grovmotorikken MÅ styrkes!

**Der det står:**

Tarkus velger hva vi skal gjøre

(Balansere, hoppe med samla bein, hinke, krype osv

Betyr at det er HANS valg om hva han velger gjennom dagen av de ulike akt - kreativ kar det der!

Husk skifte i barnas kurver og **strikk** under dresser og regntøy - det er ikke moro stadig og få vann / snø ned i støvlene sine!

**Ta med merket solkrem.. Barna skal være smurt før de kommer i bhg :-)**

**Ønsker dere alle en riktig god april mnd**